
   PORTARIA Nº 101, DE 18 DE JULHO DE 2018. 

 

Nomeia membros para comporem a Comissão 

Intersetorial Municipal e o Coordenador Municipal 

do SIMASE. 

 

O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul - RS, no uso de suas atribuições legais, e 

em conformidade com a Lei Municipal nº 1.403/2015 - COMDICA e Decreto nº 46/2018 - Plano 

Decenal Socioeducativo. 

 

RESOLVE: 

 

Nomear os seguintes membros para comporem a Comissão Intersetorial Municipal do 

Sistema Decenal Socioeducativo, ficando o primeiro membro como Coordenador Municipal do 

SIMASE: 

  

 Jordana dos Santos Genro – Secretaria Municipal de Assistência Social; 

 Tássia Brenner Machado - Secretaria Municipal de Assistência Social; 

 Kelly Andria Freitas Veiga Mendes – Secretaria Municipal de Saúde; 

 Viviane Dellaméa Weber Cherobini – Secretaria Municipal de Educação; 

            
GABINETE DO PREFEITO, em 18 de julho de 2018. 

 

 

 

 

                    José Luiz Camargo de Moura 

                   Prefeito Municipal 

 

 

   Agliberto Souza Raymundo 

   Secretário de Administração 

 

 

    Registre-se e Publique-se 


